
Jarní turnaj
U19

18. 3. 2023

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 106

2 Šubert Tomáš TTC Praha 2009 64

3 Čábela Filip TTC Praha 2005 44

4 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 42

5 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 62

6 Vajda Michal TTC Praha 2004 35

7 Vondra Tomáš ZŠ Lužiny 2005 N

8 Probst Samuel Sparta Praha 2007 54

9 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 18

10 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 26

11 Spousta Ondřej TJ Neratovice 2008 109

12 Duda Tadeáš TTC Praha 2006 129

13 Hrneček Ondřej TTC Praha 2007 57

14 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 32

15 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 1:3 0:3 3 4.

3. Probst Samuel
Sparta Praha

0:3 3:1 xxxxx 3:1 5 2.

4. Šubert Tomáš
TTC Praha

0:3 3:0 1:3 xxxxx 4 3.

Jablončík – Šubert  3:0(7,3,1),  Hrubý – Probst  1:3(-7,2,-8,-11),  Šubert  – Probst  1:3(10,-6,-4,-3),
Jablončík – Hrubý 3:0(7,9,5), Hrubý – Šubert 0:3(-6,-11,-6), Probst – Jablončík 0:3(-7,-4,-7)

Pořadí skupiny A
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Samuel Probst– Sparta Praha, 3. Tomáš Šubert – TTC
Praha, 4. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 0:3 3:1 5 2.

2. Hrneček Ondřej
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Štich František
TJ Sokol Všetaty

3:0 3:0 xxxxx 3:0 6 1.

4. Vondra Tomáš
ZŠ Lužiny

1:3 3:0 0:3 xxxxx 4 3.

Horčák  V.  -  Vondra  3:1(6,6,-9,7),  Hrneček  –  Štich  0:3(-11,-6,-9),  Vondra  –  Štich  0:3(-8,-8,-9),
Horčák V. - Hrneček 3:0(4,7,10), Hrneček – Vondra 2:3(-9,4,-8,9,-9), Štich – Horčák V. 3:0(7,14,8)

Pořadí skupiny B
1. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 2. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 3. Tomáš Vondra – ZŠ
Lužiny, 4. Ondřej Hrneček – TTC Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Duda Tadeáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Duda – Čábela 0:3(-4,-6,-8), Kulíšek – Duda 3:0(4,7,8), Čábela – Kulíšek 0:3(-2,-8,-5)

Pořadí skupiny C
1. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 2. Filip Čábela – TTC Praha, 3. Tadeáš Duda – TTC Praha 

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:0 5 1.

2. Spousta Ondřej
TJ Neratovice

1:3 xxxxx 0:3 1:3 3 4.

3. Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Jünglingová Aneta
TTC Praha

0:3 3:1 0:3 xxxxx 4 3.

Vajda – Jünglingová 3:0(8,5,5), Spousta – Vyvialová 0:3(-3,-8,-3), Jünglingová – Vyvialová 0:3(-
12,-3,-7),  Vajda  –  Spousta  3:1(3,-8,8,11),  Spousta  –  Jünglingová  1:3(-8,10,-4,-11),  Vyvialová  –
Vajda 0:3(-10,-9,-11)

Pořadí skupiny D
1. Michal Vajda – TTC Praha, 2. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 3. Aneta Jünglingová – TTC
Praha, 4. Ondřej Spousta – TJ Neratovice 

Čtvrtfinále
Jablončík  –  Čábela  3:0(5,6,9),  Horčák  V.  -  Vajda  1:3(-9,9,-9,-8),  Kulíšek  –  Probst  3:0(6,3,2),
Vyvialová Štich 3:1(-8,9,8,10)

Semifinále
Jablončík – Vajda 3:1(-9,7,6,6), Kulíšek – Vyvialová0:3(-10,-10,-6)

Finále
Jablončík – Vyvialová 3:0(9,5,7)



O 3. místo
Vajda – Kulíšek 3:1(8,-6,4,10)

O 5. až 8. místo
Čábela – Horčák V. 0:3(-10,-2,-5).Probst – Štich 0:3(-10,-6,-4)

O 5. místo
Horčák V. - Štich 0:3(-8,-9,-6)

O 7. místo
Čábela – Probst 2:3(-4,5,10,-4,-10)

O 9. až 15. místo
Šubert – bay, Hrnečeka – Jünglingová 2:3(5,-9,-9,7,-7), Duda – Hrubý 1:3(-9,-8,13,-11), Spousta –
Vondra 3:1(7,-11,10,9)

O 9. až 12. místo 
Šubert – Jünglingová 3:1(-4,10,7,8), Hrubý – Spousta 3:2(12,6,-7,-4,10)

O 9. místo
Šubert – Hrubý 3:1(8,-8,9,12)

O 11. místo
Jünglingová – Spousta 3:1(3,-8,8,4)

O 13. až 15. místo
Hrneček – bay, Duda – Vondra 2:3(5,-10,8,-4,-2)

O 13. místo
Hrneček – Vondra 3:2(-6,7,-7,7,4)

O 15. místo
Duda – bay 

Pořadí dvouhry
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 3. Michal Vajda –
TTC Praha, 4. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 5. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 6. Vojtěch
Horčák – TJ Sokol Všetaty, 7. Samuel Probst – Sparta Praha, 8. Filip Čábela – TTC Praha, 9. Tomáš
Šubert – TTC Praha, 10. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice, 11. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 12.
Ondřej Spousta – TJ Neratovice, 13. Ondřej Hrneček – TTC Praha, 14. Tomáš Vondra – ZŠ Lužiny,
15. Tadeáš Duda – TTC Praha

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Jablončík, Štich – bay, Spousta, Vajda – Duda, Hrneček 2:0(4,6), Čábela, Šubert – Hrubý, Horčák V.
1:2(-8,5,-11), Kulíšek, Vyvialován – bay 

Semifinále
Jablončík, Štich – Spousta, Vajda 2:0(10,8), Hrubý, Horčák V. - Kulíšek, Vyvialová 0:2(-5,-5)



Finále
Jablončík, Štich – Kulíšek, Vyvialová 2:0(2,10)

O 3. místo
Spousta, Vajda – Hrubý, Horčák V. 0:2(-7,-8)

O 5. místo
Duda, Hrneček – Čábela, Šubert 0:2(-5,-3)

Pořadí čtyřhry 
1. Tomáš Jablončík a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty), 2. Matěj Kulíšek a Tereza Vyvialová
(oba TJ Sokol Všetaty), 3. Tomáš Hrubý a Vojtěch Horčák (oba TTC Klánovice), 4. Ondřej Spousta
(TTC Klánovice) a Michal Vajda (TTC Praha), 5. Filip Čábela a Tomáš Šubert (oba TTC Praha), 6.
Tadeáš Duda a Ondřej Hrneček (oba TTC Praha)


